De quo adhuc subditur  
Apphedu eu quasi aqua  
topia nocte oppmit eu  
tepestat <sup>uideamq nuc</sup>  
mopia ardetis diuitis  
cuig tata habudacia fuit  
epulantis Ait em pater  
abrahā misere mei et  
mitte lazaru ut tinguat  
extremu digiti sui taq  
et reseruet lingua mea  
quia ceuicior miaz fiam  
Quibz uebis nobis non  
hoc t notest quia illic  
t tanto ardore vna tu ad  
suffiaeta rfeigeru aque  
stilla equirat si quod is q  
de habudacia peccauit  
illic estuate mimis carne  
topia uideam em cubis  
diuitis ex subtilissimo dei  
iudicio qua digna tali cul  
pe pena respondit Age  
te naq mopia illic usq  
ad mima peteda q puls  
est quia q hic agete tora  
cia usq admima negada  
puent Ruid t bibui sub  
tilius quid distreictig pt  
gutta aque peccit q miaz  
pamis negauit Apphedu  
eu quasi aqua mopia No  
imerito aque ce illa  
topia qpat q mifer  
no ceuicat qui susceptos  
ipfudis absorbens solet  
latq noie designari tm

Cap 13

p pphaz dicit quocq huam  
 gemis uoce dicit lapsa e  
 in lacu uita mea excepto  
 uero exultatoe cantat  
 Dne deus meq clamau  
 adte et sanasti me Dne  
 abstraxisti ab inferis aiaz  
 mea saluasti me a destre  
 detibus milaui Nocte op  
 pmet eu tepestat **cap 12**  
 hic nocte n absconditu  
 tepa epentim exity appel  
 latur tepestatib uo nocte  
 iudici turbme designat  
 Quid est psalmista testa  
 diceb Deus manifesta  
 ueniet deus ne t non  
 filebit ignis i aspectu  
 eius ardebit t metui  
 tu eius tepestat ualida  
 De qua tepestate etiam  
 sapia psalemonne dicit  
 Ego quaz in iteritu uro  
 ridebo t subsanabo tu  
 uobis quod timebat ad  
 ueniret tu rruerit re  
 pentina calamitas t in  
 terity quasi tepestat in  
 greuerit Et quia ipa ue  
 luti exity ignoacia nox  
 uocatur nocte opmet  
 eu tepestat i turbo tu diu  
 iudici du ignorat apphe  
 dit hinc e naq q psemz  
 ipaz ueritat dicit Sisa  
 ret prefalia qua hora  
 fue ueniret uigilaret  
 utiqz t no smeret pfo

di domu sua Et uob  
 estote pati quia qua  
 hora no putatis filius  
 homis ueniet hinc est  
 gtra malu suu dicit Si  
 aut dixit malq fug mo  
 ra facit dns meq uenit  
 et cepit pinte q sex uob  
 suos maduacet aut et  
 bibet cu ebrus ueniet  
 dns sui illius in die qui  
 no sperat et hoia qua ut  
 noxat hinc paulq disci  
 pulis dicit Nos aut fres  
 no estis tenebris ut uob  
 dies illa taqua sine op  
 hndat Oes em uob fi  
 lii lucis est et filii diei no  
 suq noctis neqz tenebra  
 ru hinc supbieta diuiti  
 dicit Stulte ac nocte  
 aiaz tua epetit a te q  
 exijo pasti cuiq erit  
 Nocte aiaz redde phibz  
 qui nocte no puidend  
 i tenebris radis abstra  
 hit Aut ergo Nocte op  
 pmet eu tepestat quia  
 em no uat age bona  
 que uidit de pheditur  
 interity sui tepestate  
 qua no uidit De quo  
 adhuc subdit Tollet  
 eu uetq ureb **cap 14**  
 loco uetq vreb nisi ma  
 ligna spus uocat qui  
 desiderios flamas i cor